
DECRETO N_______________ 

 

 

Università degli Studi della Tuscia 
Il Direttore Generale 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168;  

 

VISTO il Regolamento in materia di accesso all’impiego e mobilità del personale tecnico 

amministrativo, emanato da questa Università con D.R. n. 40/03 del 13.1.2003 e successive 

modificazioni, ed in particolare il Capo II; 

 

VISTA la delibera del Dipartimento DEB n° 92 del 24 gennaio 2020, trasmessa con prot. 2381 del 21 

febbraio 2020, con la quale si evidenzia la necessità di attivare una procedura per il reclutamento di n. 

1 unità di personale di categoria C, posizione economica C1, Area Amministrativa, con rapporto di 

lavoro subordinato a tempo determinato e parziale al 75% della durata di 18 mesi, in considerazione 

delle aumentate attività del Dipartimento in ambito didattico, scientifico, amministrativo-contabile a 

livello internazionale del Dipartimento e anche in funzione di una collaborazione per la promozione e 

l’internazionalizzazione dell’Ateneo in collaborazione con il Delegato del Rettore per le Relazioni 

Internazionali; 

 

VISTO il D.D.G. n.208/20 del 16/04/2020 con il quale è stata autorizzata l’emanazione del bando a n. 

1 posto di cat. C – Area Amministrativa - per le predette esigenze; 

 

VISTO il DDG n. n.213/20 del 22/04/2020 con il quale è stato emanato il bando; 

 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice del concorso in parola; 

 

DECRETA 

Ai sensi dell’art.10 del Regolamento in materia di accesso all'impiego e mobilità del personale tecnico 

amministrativo, la Commissione giudicatrice della procedura concorsuale in premessa citata risulta 

così composta: 

 

Prof. Simone Severini - Professore di II fascia - s.s.d. AGR/01  c/o Dipartimento DAFNE 

dell’Università degli Studi della Tuscia        

          PRESIDENTE 

 

Prof.ssa Laura Selbmann – Professoressa di II fascia – s.s.d. BIO/03 c/o Dipartimento DEB 

dell’Università degli Studi della Tuscia 

COMPONENTE 

 

Prof.ssa Rosa Anna Ruggiero – RTD art. 24, comma 3, lett. b) Legge 240/2010 c/o - s.s.d. IUS/16 

c/o Dipartimento DISTU dell’Università degli Studi della Tuscia 

          COMPONENTE 

 

Dott.ssa Agnese Apuzza - Categoria EP  -  Coordinatore del Servizio Offerta Formativa e Servizi agli 

Studenti dell’ Università degli Studi della Tuscia       

          SEGRETARIO 

Viterbo, 

             IL DIRETTORE GENERALE 

             Dott. Gianluca Cerracchio 

Supervisor
Font monospazio
D

Supervisor
Font monospazio
C

Supervisor
Font monospazio

Supervisor
Font monospazio
281/2020

Supervisor
Font monospazio

Supervisor
Font monospazio
05.06.2020

Supervisor
Font monospazio

Supervisor
Font monospazio

Supervisor
Font monospazio


		2020-06-05T13:44:16+0000
	CERRACCHIO GIANLUCA




